
  平成 29年 12月吉日 

御取引先各位 

 

 

TEL (06)6902-9391 

FAX (06)6902-0330 

 

 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

謹啓 年の瀬も押し詰まり、皆様方におかれましてはご多用のことと存じ上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業日を下記の通りとさせて頂きます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたします。 

まずは書面をもちまして、年末年始休業日のお知らせまで。 

 

謹白 

  

 

記 

 

●年末年始休業日 

 

年末年始休業:平成 29年 12月 29日(金)~平成 30年 1月 4(木) 

通常営業開始:平成 30年 1月 5日(金)~ 

 

尚、最終注文受付及び最終納品は平成 29年 12月 27日(水)(注文受付は 17時まで) 

納品開始は平成 30年 1月 5日(金)～とさせて頂きます。 

 

 (※期間中緊急の場合は、各担当者までご連絡頂下さい。) 

 

 

 

以上 

 


